
Cognome Nome sez sede email tutor ciclo dottorato

1 Agnello Stefano CTF Archirafi 32 stefano.agnello@unipa.it 29 Scienze Molec. e Biomolec.

2 Aiello Daniele CFB Archirafi 32 daniele.aiello8787@gmail.com 30 Scienze Molec. e Biomolec. Int.

3 Amore Erika CTF Archirafi 32 erikamore@hotmail.it 30 Scienze Molec. e Biomolec. Int.

4 Ardizzone Francesco BCell Scienze 16 francescoardizzone89@libero.it Prof.ssa Puglia 31 Scienze Molec. e Biomolec. Int.

5 Billeci Floriana CHI Scienze 17 floriana.billeci@unipa.it Prof.ssa D'Anna 31 Scienze Molec. e Biomolec. Int.

6 Biondo Girolama BAAB Archirafi 38 girolama.biondo@unipa.it 29 Biol.Amb. E Biodiv.

7 Bongiovì Flavia CTF Archirafi 32 flaviabongiovi@gmail.com 30 Scienze Molec. e Biomolec. Int.

8 Calabrese Valentina CTF Archirafi 32 calabresev89@libero.it 30 Scienze Molec. e Biomolec. Int.

9 Calabrese Carla CHI Scienze 17 carlacalabrese90@gmail.com Prof. Gruttadauria 31 Scienze Molec. e Biomolec. Int.

10 Carbone Daniela CFB Scienze 16 daniela.carbone@unipa.it Prof. Diana 31 Scienze Molec. e Biomolec. Int.

12 Catania Valentina BCell Scienze 16 valentina.catania@unipa.it prof.ssa Puglia 29 Scienze Molec. e Biomolec.

13 Chiaramonte Marco BEV Archirafi 38 marco.chiaramonte01@unipa.it 29 Biol.Amb. E Biodiv.

14 Ciccarello Sebastiano BEV Archirafi 38 sebastiano.ciccarello@unipa.it 29 Biol.Amb. E Biodiv.

15 Colletti Carmelo Giuseppe CHI Scienze 17 carmelogiuseppe.colletti@unipa.it 29 Scienze Molec. e Biomolec.

16 Consiglio Ornella BCell Scienze 16 ornellagiovannama.consiglio@unipa.it 29 Scienze Molec. e Biomolec.

17 Di Carlo Flavia BEV Archirafi 38 flavia.dicarlo@unipa.it 29 Biol.Amb. E Biodiv.

18 Di Prima Giulia CTF Archirafi 32 giulia.diprima@virgilio.it 30 Scienze Molec. e Biomolec. Int.

19 Falco Francesca BEV Archirafi 38 francesca.falco@unipa.it 29 Biol.Amb. E Biodiv.

20 Ferraro Maria Rosalia CFB Archirafi 32 mariarosalia.ferraro@unipa.it 29 Scienze Molec. e Biomolec.

21 Incagnone Giulia BEV Archirafi 38 giulia.incagnone@unipa.it 29 Biol.Amb. E Biodiv.

22 Li Volsi Anna CTF Archirafi 32 anna.livolsi@unipa.it Prof.Giammona 29 Scienze Molec. e Biomolec.

23 Martino Chiara BCell Scienze 16 chiara.martino@unipa.it prof.ssa Roccheri 26 Biologia Cellulare (ref.prof.Sconzo)

24 Perricone Ugo CFB Archirafi 32 ugo.perricone@unipa.it prof.ssa Almerico 29 Scienze Molec. e Biomolec.

25 Polizzotto Giuseppe CHI Scienze 17 giuseppe.polizzotto@unipa.it 29 Scienze Molec. e Biomolec.

26 Porsio Barbara CTF Archirafi 32 barbara.porsio@unipa.it prof.ssa Cavallaro 29 Scienze Molec. e Biomolec.

27 Reforgiato Pasquale CFB Archirafi 32 pasquale.refo@libero.it 30 Scienze Molec. e Biomolec. Int.

28 Riccobono Alessio CHI Scienze 17 alessio.riccobono@outlook.it 30 Scienze Molec. e Biomolec. Int.

29 Russo Marco CHI Scienze 17 marco.russo07@unipa.it prof.Gruttadauria 29 Scienze Molec. e Biomolec.

30 Santolaya Rubio Javier CHI Scienze 17 javier.santolayarubio@studenti.unipa.it Prof. Barone 31 Scienze Molec. e Biomolec. Int.

31 Scafidi Filippo BEV Archirafi 38 filippo.scafidi@unipa.it Prof.M.Arculeo 29 Biol.Amb. E Biodiv.

32 Schimmenti Eugenia BEV Archirafi 38 eugenia.schimmenti@unipa.it 29 Biol.Amb. E Biodiv.

33 Spinello Walter BCell Scienze 16 walter.spinello@unipa.it prof.ssa Roccheri 29 Scienze Molec. e Biomolec.

34 Sutera Alberto BCell Scienze 16 aretusotrebla@libero.it 30 Scienze Molec. e Biomolec. Int.

35 Vassallo Alberto BCell Scienze 16 alberto.vassallo@unipa.it Prof.ssa Puglia 31 Scienze Molec. e Biomolec. Int.

36 Veneziano Lorena BCell Scienze 16 lorena.veneziano@unipa.it prof.Di Leonardo 25


